НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ГРУЗОПОЛУЧАТЕЛЯ!!!!
ДОВЕРЕННОСТЬ

г.__________________                                                          «____»______________202__г.
_________________________________________________________________________________

(полное наименование организации «Заказчика», ИНН/КПП)

именуемое в дальнейшем «Доверитель» уполномочивает ________________________________
                                                                                                   (полное наименование организации
____________________________________, далее именуемое «Доверенное лицо» осуществить
             «Грузоперевозчика», ИНН/КПП)

получение товара от ООО «ПКП «Завод ВТО» (ИНН 7328501025 / КПП 732801001),  согласно счета № ______от «___»____________20   г.:

	№ п./п.
	Наименование продукции
	Ед. изм.
	Кол-во

	1.

	2.

	ИТОГО:

ИТОГО: _____________________________________________________________единиц.

(прописью итоговое количество товара)
 и перевозку вышеперечисленного товара до места назначения ________________________

       (адрес доставки товара)

______________________________.

Руководитель                        ____________________                   /___________________/

                                                                                                                         (Ф.И.О.)
                                                               1
Главный бухгалтер             ____________________                   /___________________/

                                                                                                                                                                                      (Ф.И.О.)

________________________________________________________________________________________________________________

1 При отсутствии в штате предприятия (организации) должности главного бухгалтера или другого должностного  лица, выполняющего его функции, доверенность может быть подписана  руководителем  предприятия (организации) либо уполномоченным лицом.